UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM
TRƯỜNG THCS NAM TỪ LIÊM
     Số:     /TB-THCSNTL

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Nam Từ Liêm, ngày     tháng    năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch nghỉ tết Nguyên đán Canh Tý 2020

 Căn cứ Hướng dẫn 5872/SGD&ĐT – VP, ngày 26/12/2019 của Sở GD&ĐT Hà Nội về việc Nghỉ tết Nguyên đán Canh Tý 2020, trường THCS Nam Từ Liêm thông báo lịch nghỉ tết của trường như sau:
	Nghỉ 08 ngày liên tục, từ thứ Tư ngày 22/01/2020 đến hết ngày thứ Tư 29/01/2020 (tức từ ngày 28 tháng chạp năm Kỷ Hợi đến hết ngày 05 tháng giêng năm Canh Tý).
	Thứ Năm, ngày 30/01/2020 (tức ngày 06 tháng giêng) học sinh đi học bình thường.
Trân trọng thông báo./.

	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Yến